DATOS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL S. A DE C. V.

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

ACA12CA

FECHA/HORA: 26/09/08  6:37:59
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002128 CONTRATO: 5176 REMISION:  007887-1
PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  PROVEEDORA DE MATERI
PESO TEORICO(KG/MT) : 4.747 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P %8S % Sn ¥ C ¥ Cu % Mo % 5i % Ni ¥ Cr ¥V % Mn
srese 0210 as0 L0260 1800 2400 0220 2800 .1100 1200 .0030 7500 .0020
378058  .0180 .0300 .0260 .1900 .2400 .0300  .2400 .1000 .1100 .0020  .§600
378059 .0200 .0480 .0290 .1800 .2400 .0300 .2100 .1000 .0800  .0020  .7400

ANALISIS MECANICCS Y FISICOS:

378054
378058

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")

51,750 73,525 27 o

50,744 72,550 27

51,564 73,328 27

378059

ATADOS DE LA COLADA

378054
378058
378059

SII04639
51104665

SIIN4653 SII04654 STI04658 SII04659 SII04660 SIT04661 SII04662 SII04663 SIIO%ﬁGAF




